Evarien.

¹⁾ Eccl. Euroeen. sita est Phoenicia Secunda seu Libanensi sub metrop. Damascen. (Index Sed. tit. n. 927).

²⁾ Missionarius in prov. Fokien., promovetur ad Evarien. c. ind. ... cons. ep. et 2 pbr. saec. vel reg. (S. Br. 2906 f. 6 ss.) iuxta decr. S. Congr. Prop. 16 Sept. 1737 emanatum et a S.S. 28 Sept. approbatum (l. c. f. 11); 2 Oct. 1737 deput. coadi. c.f.s. Petro ep. Mauricastren. in vicariatu apost. prov. Fokien. in imperio Sinarum (l. c. f. 10); ob. ut coadjutor ante 22 Sept. 1745 (S. Br. 3102 f. 29).

³⁾ Promovetur ad Evarien. et deput. suffrag. Livonien. ad pontif., c. assign. congruae suffraganeo pro tempore Livonien. nuper constitutae ac obligatione residendi in ipsa civ. Livonien. seu eius dioec., praesertim absente ep.^o, c. ret. benef. curati Layzoven. dioec. Samogitien., c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. Livonien. (AC 32 f. 234'); bulla prov. (S. Br. 3394 f. 434 ss.); nat. in oppido Szakinovien. dioec. Samogitien. 9 Jun. 1702, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 27 Aug. 1724, subdiac.^{tus} et diac.^{tus} 21, 25 Sept. 1725, pbr.^{tus} 28 Oct. 1725, doct. iur. utr. univ. Vilnen. 9 Ian. 1742 (P. Cons. 131 f. 232 ss.); ob. ante 2 Jun. 1766 (P. Cons. 155 f. 78').

⁴⁾ Promovetur ad Evarien. et deput. suffrag. Premislien. ad pontif., c. disp. ... gradus, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensa epalis Premislien. fructibus, c. ret. can.^{tus} et praeb. Leopolien. et Premislien., ac archidiac.^{tus} colleg. Brzozovien. et 2 paroec. eccl. dioec. Premislien., ita tamen, ut unum quod maluerit ex predictis benef. dimittere omnino teneatur (AC 37 f. 20'); bulla prov. (S. Br. 3802 f. 161 ss.); nat. in parochia de Sanok dioec. Premislien., bapt. 19 Maii 1726, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 30 Nov. 1745, subdiac.^{tus} 21 Aug. 1749, diac.^{tus} 12 Oct. 1749, pbr.^{tus} 9 Nov. 1749, iudex delegatus ad supremum tribunal regni Poloniae, ad praesens vic. gen. Premislien. (P. Cons. 157 f. 231 ss.); ob. ante 28 Mart. 1770 (P. Cons. 158 f. 195).

⁵⁾ Promovetur ad Evarien. et deput. coadi. c.f.s. ep.^o Vladislavien. (AC 38 f. 13); cf. Vladislavien.

⁶⁾ Promovetur ad Evarien. et deput. suffrag. Plocen. ad pontif. ac praesertim in oppido Pultovien. eiusdem dioec. in quo Antonius residere teneatur, c. disp. ... gradus, c. assign. congruae, c. ret. praepos. colleg. Laszen. ac Pultovien. et can.^{tus} ac praeb. Gnesnen. et officii coadi. c.f.s. mon. abbatiae nunc. Sullejovien. O.Cist. dioec. Gnesnen. (AC 39

Eystetten (sis) seu Eistetten (sis) (Eichstätt) in Germania¹⁾